

Thomas Nordin Creative AB

559300-5332

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Tomas Nordin, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Domsjö där även musikstudio är förlagd. Bolaget bedriver verksamhet inom musik såsom spelningar och musikskapande samt utför tjänster såsom mixning och mastring av musik. Bolaget bedriver även verksamhet inom fysioterapi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har även arbete som ljudtekniker och kyrkvaktmästare vid Själevads kyrka utförts

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-05 - 2021-12-31
Nettoomsättning	109 448	49 199	31 832	26 200
Resultat efter finansiella poster	68 797	24 840	23 159	15 156
Soliditet (%)	79	73	71	81

Efter ökat arvode inom ljudmixning och kyrkvaktmästare har utförts har omsättningen ökat men beräknas minska 2025

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	33 547	14 711	73 258
Balanseras i ny räkning		14 711	-14 711	0
Årets resultat			54 544	54 544
Vid årets utgång	25 000	48 258	54 544	127 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	48 258
Årets resultat	54 544
Summa	102 802
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	102 802
Summa	102 802

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 448	49 199
Övriga rörelseintäkter		0	2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 448	51 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 587	-4 457
Övriga externa kostnader		-27 069	-21 696
Personalkostnader	2	-1 760	0
Summa rörelsekostnader		-40 416	-26 153
Rörelseresultat		69 032	25 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-18	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217	-227
Summa finansiella poster		-235	-206
Resultat efter finansiella poster		68 797	24 840
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-6 261
Summa bokslutsdispositioner		0	-6 261
Resultat före skatt		68 797	18 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 253	-3 868
Årets resultat		54 544	14 711

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	60 190	24 317
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 550	1 550
Summa materiella anläggningstillgångar		61 740	25 867
Summa anläggningstillgångar		61 740	25 867
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500	14 500
Övriga fordringar		0	1 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 759	0
Summa kortfristiga fordringar		13 259	16 456
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 921	64 128
Summa kassa och bank		92 921	64 128
Summa omsättningstillgångar		106 180	80 584
Summa tillgångar		167 920	106 451

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 258	33 547
Årets resultat		54 544	14 711
Summa fritt eget kapital		102 802	48 258
Summa eget kapital		127 802	73 258
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 261	6 261
Summa obeskattade reserver		6 261	6 261
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 673	4 390
Övriga skulder		24 184	22 542
Summa kortfristiga skulder		33 857	26 932
Summa eget kapital och skulder		167 920	106 451

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	30 396
Inköp	35 873
Utgående anskaffningsvärden	66 269
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 079
Utgående avskrivningar	-6 079
Redovisat värde	60 190

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 550
Utgående anskaffningsvärden	1 550
Redovisat värde	1 550

Underskrifter

Årsredovisning för Thomas Nordin Creative AB, 559300-5332
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Tomas Nordin
Nils Tomas Nordin
Styrelseledamot
2025-07-31